令和２年２月２８日

１・２年生保護者様

名古屋大谷高等学校

校長 梶 浦 伸 祐

新型コロナウィルス感染防止に関わるお知らせ

残寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

学校運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染防止に関する社会情勢を受け、今年度の卒業証書授

与式につきましては規模を縮小し、卒業生および教職員のみで行うことといたしまし

た。

１・２年生在校生につきましては、３月２日以降、全国の学校に対する休校措置を

受け生徒の健康と安全を最優先し大勢での接触を避けるため、３月１９日（木）の終

業式まで下記のようにいたしますのでご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ ２月２９日（土）より３月１８日（水）まで自宅学習とし、可能な限り外出を控

えさせてください。３月１９日（木）の終業式は予定通り行います。

２ ２月２９日(土)より３月１８日(水)までの期間に予定されていた学校行事は、中

止もしくは延期とします。

◎ ご家庭において新型コロナウィルスに関する何らかの事態が生じた場合は、必ず

名古屋大谷高等学校 教頭 加藤真人 へお知らせください。

（TEL ０５２－８５２－１１２１）

以上